Проект внесен депутатом

Законодательного Собрания

Текиевым Д.А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О примерной программе законодательной деятельности  Законодательного Собрания Приморского края на 2013 год

Рассмотрев предложения субъектов права законодательной инициативы, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить примерную программу законодательной деятельности Законодательного Собрания Приморского края на 2013 год (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Законодательного Собрания Приморского края Текиева Д.А.

3.Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Приморского края от 15.11.2011 № 2927 "О примерной программе законодательной деятельности Законодательного Собрания Приморского края на 2012 год".
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель

Законодательного Собрания

      В.В. Горчаков